平成 28年６月 15日

  各 位

会 社 名  あんしん保証株式会社

代表者名 代表取締役社長 雨坂 甲

（コード番号：7183、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 中西 光明

  （TEL 03‐3566‐0440）

取締役委嘱人事及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役委嘱人事及び人事異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役委嘱人事及び人事異動の目的

経営環境の変化に対応するため、組織体制の一層の強化を図ることを目的として、取締役委嘱人事

及び人事異動を行うものであります。

  ２．取締役委嘱人事（平成 28年７月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

森脇 敏和 専務取締役 営業部担当 専務取締役 営業本部長

中西 光明 取 締 役 管理部担当 取 締 役 管理本部長

 注１）平成 28年７月１日付にて営業本部を営業部に、管理本部を管理部に変更する予定であります。

２）本件につきましては本年６月 17日開催予定の当社第 14回定時株主総会にて選任されることを

条件とします。

３．人事異動（平成 28年７月１日付）

＜部 長＞

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

玉置 司 営業部長 営業本部 営業課長

阪田 徳行 管理部長 管理本部 経営企画課長

注）平成 28年７月１日付にて営業本部を営業部に、管理本部を管理部に変更する予定であります。

以 上